АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
04.04.2023 № 17

О внесении изменений в приложение
«Перечень кодов подвидов по видам
доходов, поступающих в бюджет му-
ниципального района» к приказу фи-
нансового  управления  администра-
ции района от 19.12.2022 № 119

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов, поступающих в
бюджет муниципального района,  утвержденный приложением к  приказу фи-
нансового управления администрации района от 19.12.2022 № 119, следующие
изменения:

1.1. После строки:
000 2 02 30024 05 6196 150 Субвенции  бюджетам  муниципальных  районов  на  выполнение

передаваемых  полномочий  субъектов  Российской  Федерации
(предоставление компенсации по оплате  за  содержание  и  ремонт
жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения ра-
ботникам культуры муниципальных учреждений, а также компенса-
ции расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения
педагогическим работникам муниципальных образовательных орга-
низаций дополнительного образования детей в сфере культуры)

дополнить строкой следующего содержания:
000 2 02 40014 05 8081 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципаль-

ных районов из бюджетов поселений на осуществление части пол-
номочий по решению вопросов местного значения в соответствии с
заключенными  соглашениями  (обеспечение  жильем  многодетных
семей)

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на офици-
альном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Зам. главы администрации района,
начальник финансового управления Л.В. Ахмерова